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Think ahead.

S1 - Liquid soap system

Tork flydende handsaebe (kosmetisk)
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Tilskynd til god handhygiejne med Tork flydende handsasbe.
Formulering uden parfume og farve er skansom mod huden og

yderst effektiv mod kgkkensnavs som olie og fedt. Ideel til miljger,

hvor man vasker haender hyppigt. Egnet til Tork seebedispensere,
som er lette at betjene og sikrer alle brugere god handhygiejne.

www.tork.dk

Vare 420810

S1 - Liquid soap
system

Udseende flydende

Duft Uden parfume
Volumen 1000 ml

Antal
doseringer

Farve Transparent

Formulering fjerner effektivt snavs fra
haender i kakkener og kekkenmiljger

Certificeret nem vedligeholdelse og intuitiv
refill pa mindre end 10 sekunder

Hygiejnisk: Forseglet refill med
engangspumpe minimerer risikoen for
krydskontaminering

Flasken bliver flad, efterhdnden som den
temmes, og fylder dermed mindre i
affaldsposen



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Bredde

Hojde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

Forbrugerenhed
7322540394382
1

240 mm

92 mm

92 mm

2.03 dm3

1029 g

10759

Plastic bottle

Transportenhed
7322540394399
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.78 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

Palle
7322540424195
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1.18 m3

4939 kg

536.1 kg
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Veelg en dispenser

) 2
560108 560100 560000
Alternative produkter
[ R e ]
= J- =N | I 3 J- "o
e . € 2 A * &
et = N 5 il - 5=l
420401 420701 420501
Kontakt
Essity Denmark A/S

Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com
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Tekniske informationer

Ingredienser Aqua, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Laureth Sulfate, Undecylenamidopropyl Betaine, Lactic
Acid, PEG-150 Distearate, Undecyl Alcohol, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Citric
Acid, Ascorbyl Palmitate.

pH -5
Metode til brug Dosér seeben i vade haender, vask, skyl og ter med et engangshandkizede af papir.
Holdbarhed Udlgbsdatoen 72 maneder efter produktionsdatoen er trykt p& bade den ydre og den indre emballage.

Opbevares i transportkasse ved O til 30 grader C.

Overholdelse af regulativ De kosmetiske seeber solgt under brandet Tork er fremstillet i overensstemmelse med god
fremstillingspraksis (GMP — Good Manufacturing Practices). Produktet er blevet sikkerhedsvurderet
ifelge artikel 10 i EU's kosmetikforordning (EF) nr. 1223/2009 og anses for at veere sikkert for
menneskers helbred ved brug under normale eller rimeligt forudsigelige forhold. Der forventes ingen
betydelige risici for menneskers helbred eller for miliget. Seeben overholder EUs bestemmelser om
dyrefors@g. Produktet falger forskrifterne i REACH-forordningen EF/1907/2006 og dets aendringer. |
henhold til artikel 13 og 16 i Europa-Parlamentets og Det Europzeiske Rads forordning (EF) nr. 1223/2009
om kosmetiske produkter har produkterne faet tilkendt CPNP (Cosmetic Products Notification

Portal). CPNP-anmeldelsesnr.: 2575738

Certificeringer ISO 22716 (God fremstillingspraksis) ISO 9001 og 13485 (kvalitetsstyringssystem) 1ISO 14001
(miljgstyringssystem) Nordisk miljgmaerke licensnr. 390 085

Sikkerhedsdatablad Sikkerhedsdatablad er tilgeengeligt p& www.tork.dk

Produkttest Dermatologisk testet: Resultater fra en 48-timers plastertest er blevet valideret af en uafhaengig hudleege

og viser, at produktet er “ikke-irriterende”

sundhedsvirksomhed

%?égﬁ essity Essity er en fgrende global hygiejne- og www.tork.dk



